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Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOCHIMIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31057019 KHADIR ABD EL 6.5 7.918.25 8.43 NON

2017 31068126 ZAIDI ZAKARIA 1.0 7.786.5 9.23 NON

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 5.0 6.947.5 8.28 NON

2018 31045724 AYAD KARIMA 4.0 9.327.25 9.53 NON

2018 31053687 BOUZIOUR MAROUA 6.0 9.218.0 9.23 NON

2018 31065860 ZETCHI HADJER 8.25 10.09.13 9.68 NON

2018 31068236 BOUDEDJA FELLA 4.0 7.725.88 9.73 NON

2018 31083037 HAMOUM YASMINE 9.0 9.749.05 10.0 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 7.0 6.97.38 8.51 NON

2019 31051275 GUIDOUCHE IKRAM 4.9 8.787.45 9.41 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 1.95 7.595.98 8.8 NON

2019 31081053 BOUMAAZA CHAIMA 0.5 9.975.25 9.99 NON

2019 31081241 BENTAMER NAZIM 9.5 9.577.25 9.82 NON

2019 31082403 MAHMOUDI HADJER 5.5 8.228.75 9.72 NON

2019 31086481 BENLALAM RIHAM ZINEB 8.0 8.719.25 9.42 NON

2019 31087699 SOUFFI MERIEM 7.5 8.238.25 9.14 NON

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 5.5 9.796.75 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOPHYSIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31068126 ZAIDI ZAKARIA 4.75 7.784.75 9.23 NON

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 2.0 6.942.0 8.28 NON

2017 31101000 GUENDOUZI NESRINE 6.0 9.126.0 9.63 NON

2018 31053693 SAIDI MAROUA 8.0 8.18.0 9.16 NON

2018 31083037 HAMOUM YASMINE 9.5 9.749.5 10.0 NON

2018 31087775 BOUDOUKHA MOHAMED 6.0 8.716.0 9.45 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 9.0 6.99.0 8.51 NON

2019 31051275 GUIDOUCHE IKRAM 6.0 8.786.0 9.41 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 4.9 7.594.9 8.8 NON

2019 31082403 MAHMOUDI HADJER 8.5 8.228.5 9.72 NON

2019 31086483 KHAMIS ZAKARIA 8.5 9.658.5 9.72 NON

2019 31087699 SOUFFI MERIEM 9.5 8.239.5 9.14 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 6.9 10.296.9 10.01 NON

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 5.5 9.795.5 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ENVIRONNEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 17.0 9.7917.0 10.07 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DÉONTOLOGIE UNIVERSITAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31068236 BOUDEDJA FELLA 7.0 7.727.0 9.73 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 8.0 6.98.0 8.51 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 9.0 7.599.0 8.8 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 13.0 10.2913.0 10.01 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GÉNÉTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31068236 BOUDEDJA FELLA 7.75 7.725.88 9.73 NON

2018 31083037 HAMOUM YASMINE 9.1 9.749.05 10.0 NON

2018 31093110 SATOUR RACHA 8.25 8.089.13 9.42 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 7.75 6.97.38 8.51 NON

2019 31051275 GUIDOUCHE IKRAM 10.0 8.787.45 9.41 OUI

2019 31081241 BENTAMER NAZIM 5.0 9.577.25 9.82 NON

2019 31087699 SOUFFI MERIEM 9.0 8.238.25 9.14 NON

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 8.0 9.796.75 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

LIMNOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31057019 KHADIR ABD EL 6.0 7.916.67 8.43 NON

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 5.0 6.942.33 8.28 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 6.0 9.816.0 8.77 NON

2018 31044312 FLIGHA DALLEL 7.0 9.535.0 9.49 NON

2018 31053687 BOUZIOUR MAROUA 5.5 9.217.17 9.23 NON

2018 31087775 BOUDOUKHA MOHAMED 5.5 8.714.5 9.45 NON

2018 31093110 SATOUR RACHA 7.0 8.085.0 9.42 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 6.0 6.96.0 8.51 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 1.5 8.972.17 9.11 NON

2019 31051275 GUIDOUCHE IKRAM 5.0 8.788.0 9.41 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 6.0 7.597.67 8.8 NON

2019 31086481 BENLALAM RIHAM ZINEB 3.0 8.719.5 9.42 NON

2019 31089193 BOUTELDJA SELMA 6.5 8.885.5 9.85 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 16.0 10.299.9 10.01 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION (EN ANGLAIS)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31057019 KHADIR ABD EL 0.0 7.910.0 8.43 NON

2017 31101000 GUENDOUZI NESRINE 0.0 9.120.0 9.63 NON

2018 31053693 SAIDI MAROUA 0.0 8.10.0 9.16 NON

2018 31068236 BOUDEDJA FELLA 0.0 7.720.0 9.73 NON

2018 31093110 SATOUR RACHA 0.0 8.080.0 9.42 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 0.0 6.90.0 8.51 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 7.0 8.977.0 9.11 NON

2019 31061203 FARADJI MOHAMED EL 0.0 9.680.0 9.65 NON

2019 31082403 MAHMOUDI HADJER 0.0 8.220.0 9.72 NON

2019 31086481 BENLALAM RIHAM ZINEB 0.0 8.710.0 9.42 NON

2019 31086483 KHAMIS ZAKARIA 0.0 9.650.0 9.72 NON

2019 31087699 SOUFFI MERIEM 0.0 8.230.0 9.14 NON

2019 31089193 BOUTELDJA SELMA 0.0 8.880.0 9.85 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ZOOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31057019 KHADIR ABD EL 7.0 7.916.67 8.43 NON

2017 31068126 ZAIDI ZAKARIA 4.0 7.786.0 9.23 NON

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 1.0 6.942.33 8.28 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 6.0 9.816.0 8.77 NON

2018 31044312 FLIGHA DALLEL 4.0 9.535.0 9.49 NON

2018 31045724 AYAD KARIMA 6.5 9.328.33 9.53 NON

2018 31053687 BOUZIOUR MAROUA 8.0 9.217.17 9.23 NON

2018 31053693 SAIDI MAROUA 3.2 8.16.8 9.16 NON

2018 31065860 ZETCHI HADJER 9.25 10.09.58 9.68 NON

2018 31083037 HAMOUM YASMINE 9.1 9.749.4 10.0 NON

2018 31087775 BOUDOUKHA MOHAMED 4.0 8.714.5 9.45 NON

2018 31093110 SATOUR RACHA 4.0 8.085.0 9.42 NON

2018 31094532 SEBA AZIZA 6.0 6.96.0 8.51 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 2.5 8.972.17 9.11 NON

2019 31051275 GUIDOUCHE IKRAM 9.5 8.788.0 9.41 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 8.5 7.597.67 8.8 NON

2019 31061203 FARADJI MOHAMED EL 7.0 9.688.0 9.65 NON

2019 31081053 BOUMAAZA CHAIMA 9.5 9.979.67 9.99 NON

2019 31081241 BENTAMER NAZIM 8.0 9.579.42 9.82 NON

2019 31082403 MAHMOUDI HADJER 6.35 8.227.9 9.72 NON

2019 31087699 SOUFFI MERIEM 9.0 8.239.33 9.14 NON

2019 31089193 BOUTELDJA SELMA 5.0 8.885.5 9.85 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 6.85 10.299.9 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


